ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2016-139.doc – 17/10/2016

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 055/2016–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL –
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal):  Abimael  Borges dos Santos,  Adans
Maciel  França,  Ajax  Mercês  Atta  Junior,  Aneilson  Cequeira  de  Oliveira,  Antonella
Baldwin  Mendonça.  Arilene  dos  Reis  Soares,  Atílio  Reducino  de  Camargo  Bruna
Barreto Porto Andrade, Bruna Muniz Ferreira Cordeiro, Camila Oliveira Soares, Daniela
Abelha  Carrijo,  Davidson  Santos  Santana,  Denis  Caribe  Santos,  Diego  Alcantara
Peixoto, Eduardo Costa Ferreira, Elaine dos Santos Oliveira, Eli Meneses Varjão Filho,
Eric  Bernardino  Pires,  Fernanda  Ramos  Almeida,  Filipe  Vinicius  da  Silva  Lopes,
Franeze  Ferreira  Dutra,  Géssica  Bernardo  Piculi,  Helga  Cirino  Caria,  Igor  Cardoso
Ribeiro, Jéssica Tuanne de Oliveira Lima Farias, Jade Araujo Lima, Jéssica Santos
Silva, João Paulo de Oliveira Araújo, Jorge Alves da Silva Junior, Juarez dos Santos,
Laiza Oliveira Guedes de Brito, Liana Fabrízia de Souza Costa, Liliane de Jesus Lima,
Linda Madalena Souza Araujo,  Lucas Caetano Pessoa de Souza,  Luciana Reis  de
Souza, Mariane Alves Gomes, Millane Lima Leite, Raquel Bezerra Portugal, Rodolfo
Ribeiro  Silva,  Sandra  Consuelo  Pereira  Juvenal  Nicodemos,  Taise  Barbosa  Porto,
Talisson Silva Andrade, Tatiana Cínara das Chagas Prado, Thais Viviane Santa Rosa
Jesus de Andrade, Thamires Caroline da Cruz de Santana, Wellington Falcão Martins,
Weslei  da  Silva  Pereira;  B)Como ADVOGADOS  (Inscrição  Suplementar):  Carlos
Conrado de Souza Nunes, Ivanilza Bastos Novaes Fagundes, Júlia Venturim Figueira e
Souza,  Jupiracy  Araújo  da  Conceição,  Stephanie  Yakara  Carolino  Peres;  C)Como
ADVOGADOS (Inscrição Por Transferência): Alberto de Abreu Siqueira, Aline Dórea
Cunha  Bastos,  Diogo  Gaio  Zavarize,  Vanessa  Maria  de  Matos  Beserra;  D)  Como
ESTAGIÁRIOS: Amanda Gomes dos Santos, Ana Carolina Matos Benicio dos Santos,
Antonio Manuel de Andrade Silva, Camila Giovanna Araújo Silva, Carla Karine Santos
Silva, Daniela Santos Paranhos, Diego Amorim Silva, Edilene do Sacramento Santos,
Fernanda dos Anjos Lima, Iara Macedo Cardoso Taquari,  Igor Montes Soares, Italo
Rafael de Souza Fernandes, Jamile de Almeida Silva Araújo, João da Silva Oliveira,
Kátia  Moraes  Rigaud,  Lucas  Nascimento  da  Conceição,  Magno  Batista  da  Silva,
Mariano Sampaio Canto Junior, Marta Emilia Bomfim Pinheiro, Pedro Manoel Alves de
Oliveira Filho, Priscila Silva Pereira dos Santos, Ricardo Pinheiro dos Anjos, Vanessa
Bomfim do Valle, Vitor Hugo Oliveira Amorim Sousa, facultado a qualquer advogado ou
pessoa  interessada  impugnar,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em  petição
fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 03 de outubro de 2016.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral